

Government of West Bengal Government General Degree College at Kharagpur-II Office of the Principal

Vill. – Ambigeria, P.O. - Madpur, Dist. - Paschim Medinipur, Pin – 721149, West Bengal

Website: https://ggdckharagpur2.ac.in/
(B+ NAAC Accredited)

Ph. No. – (03222)247-077, 247015

E-mail Id. - principalggdckgp2@gmail.com

Ref. No.: Date: 20th September, 2025

NOTICE

- ➤ All applicants who have taken admission to various courses of Govt. General Degree College at Kharagpur-II in the 2nd Phase Admission Process are hereby informed that they must report to the college premises for physical verification of documents.
- They are hereby informed that, according to the latest order by the Higher education department, Govt. of West Bengal, the Verification of the 2nd Phase admission as well as the Mop-up round will be done jointly on 23rd (Tuesday), 24th (Wednesday) or, at the latest, by 25th September, 2025 (Thursday).
 - I. Verification Timing: 11:00 a.m. to 2:00 p.m.
 - II. Applicants must bring all the required documents along with their ABC Id. as specified in the earlier notice available on the college website, to ensure smooth completion of the verification process.
 - III. The procedure for generating the Anti-Ragging Affidavit (duly signed by the guardian) and the Self-Declaration Form (duly signed by the applicant) is also available on the college website.
 - ➤ All concerned applicants are directed to follow the above instructions carefully.

By Order,

Dr. Partha Sarathi Singha

Officer-in-Charge
GGDC at Kharagpur-II
Officer-in-charge
Govt. General Degree College
Kharagpur-II, Madpur
Paschim Medinipur-721149



Government of West Bengal Government General Degree College at Kharagpur-II Office of the Principal

Vill. – Ambigeria, P.O. - Madpur, Dist. - Paschim Medinipur, Pin – 721149, West Bengal

Website: https://ggdckharagpur2.ac.in/
(B+ NAAC Accredited)

Ph. No. – (03222)247-077, 247015

E-mail Id. - principalggdckgp2@gmail.com

Ref. No.: Date: 20th September, 2025

বিজ্ঞপ্তি

- সমস্ত সংশ্লিষ্ট আবেদনকারীদের অবগত করা যাচ্ছে যে, Govt. General Degree College at Kharagpur–II-এ ২য় পর্যায়ের ভর্তি প্রক্রিয়ার মাধ্যমে ভর্তিকৃত প্রার্থীদের নথি যাচাই (Physical Verification) প্রক্রিয়ায় উপস্থিত হওয়া আবশ্যক।
- > পশ্চিমবঙ্গ সরকারের উচ্চশিক্ষা বিভাগের সর্বশেষ নির্দেশ অনুযায়ী, ২য় পর্যায়ের ভর্তি প্রক্রিয়া এবং Mop-up রাউন্ডের নথি যাচাই একত্রে নিম্নলিখিত তারিখসমূহে অনুষ্ঠিত হবে:
- ২৩শে সেপ্টেম্বর, ২০২৫ (মঙ্গলবার), ২৪শে সেপ্টেম্বর, ২০২৫ (বুধবার), সর্বশেষ ২৫শে সেপ্টেম্বর, ২০২৫ (বৃহস্পতিবার)।
- Verification Timing: সকাল ১১:০০ টা থেকে দুপুর ২:০০ টা পর্যন্ত।
- > আবেদনকারীদের নিম্নলিখিত নির্দেশাবলী যথাযথভাবে অনুসরণ করা অত্যন্ত জরুরি:
 - ✓ সকল প্রার্থীকে প্রয়োজনীয় নথিপত্রসহ তাঁদের ABC Id নিয়ে উপস্থিত থাকতে হবে। (প্রয়োজনীয় নথির তালিকা কলেজ ওয়েবসাইটে পূর্বে প্রকাশিত বিজ্ঞপ্তিতে দেওয়া আছে)
 - ✓ অভিভাবক কর্তৃক স্বাক্ষরিত Anti-Ragging Affidavit এবং আবেদনকারী কর্তৃক স্বাক্ষরিত Self-Declaration Form তৈরির প্রক্রিয়া কলেজ ওয়েবসাইটে উপলব্ধ রয়েছে।
 - ✓ উল্লিখিত সময়সীমার মধ্যে উপস্থিত না হলে, ভর্তির প্রক্রিয়া বাতিল হওয়ার সম্ভাবনা রয়েছে।
- সকল আবেদনকারীকে উপরোক্ত নির্দেশাবলী যথাযথভাবে মেনে চলার জন্য নির্দেশ প্রদান করা হলো।

By Order,

Dr. Partha Sarathi Singha

Officer-in-Charge GGDC at Kharagpur-II

Officer-in-charge
Govt. General Degree College
Kharagpur-II, Madpur
Paschim Medinipur-721149